D3V-11-1A5-K Details PDF
કૉ પરાઇટકૉ પરાઇટ © 2020 ઇલે ો નકઇલે ો નક ઘટકોનાઘટકોના વ સનીયવ સનીય વતરકવતરક
ઇ-મેઇલ: Info@infinity-electronic.com
સરના ું: 17 એફ, ગેલોડ કોમ શયલ બ ડગ, 114-118 લોકહાટ રોડ, વાન ચાઇ, હ ગક ગ
Omron D3V-11-1A5-K Omron સ લાયર Omron ડ ુટર
Omron Electronics LLC D3V-11-1A5-K
Omron
છબી રજઆૂત હોઈ શકે છે. ઉ પાદન વગતો માટે વ શ તાઓ જુઓ.
ભાગ નંબર D3V-11-1A5-K
ઉ પાદક Omron
વણન SWITCH SNAP ACTION SPDT 11A 250V
લીડ  ટેટસ / રોએચએસ ટેટસ લીડ  / આરઓએચએસ ુસંગત
જ થો ઉપલ ધ છે 24065 pcs
ડેટા શીટ
વો ટેજ રે ટગ - ડ સી 30V
વો ટેજ રે ટગ - એસી 250V
સમા ત કાર Solder, Quick Connect - 0.187" (4.7mm)
કાય બદલો On-Mom
સર ઝ D3V
કાશન દળ 50gf
તાવના 0.047" (1.2mm)
પેકે જગ Bulk
ઓવરરાવલ 0.040" (1.0mm)
બી  નામો
D3V-11-1A5-K-ND
D3V111A5K
Z10744
ઓપરે ટગ તાપમાન -25°C ~ 105°C
ઓપરે ટગ પો ઝશન 0.579" (14.7mm)
ઓપરે ટગ ફોસ 200gf
માઉ ટગ કાર Chassis Mount
ભેજ સંવેદનશીલતા તર (એમએસએલ) Not Applicable
મકે નકલ લાઇફ 10,000,000 Cycles
લીડ  ટેટસ / આરઓએચએસ થ ત Lead free / RoHS Compliant
ર ણ ર ણ IP40
વશેષતા -
ઇલે કલ લાઇફ 200,000 Cycles
વભ ત યા ા 0.016" (0.4mm)
વતમાન રે ટગ 11A (AC), 6A (DC)
સ કટ SPDT
એ ુએટર કાર Round (Pin Plunger)
D3V-11-1A5-K
ભાગ નંબર: D3V-11-1A5-K
ઉ પાદક / ા ડ: Omron
ઉ પાદન વણન SWITCH SNAP ACTION SPDT 11A 250V
મા હતી પ :
RoH થ ત લીડ  / આરઓએચએસ ુસંગત
ટોક થ ત 24065 pcs stock
શપ હ ગ ક ગ
શપમે ટ વે DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
D3V-11-1A5-K.pdf
અવતરણઅવતરણ માટેમાટે વનંતીવનંતી
D3V-11-1A5-K ની વ શ તાઓ
D3V-11-1A5-K.pdf
સંબં ધતસંબં ધત ટ ૅ સટ ૅ સ
સંબં ધતસંબં ધત વ ુઓવ ુઓ
D3V-11-1A4
ઉ પાદકો:  Omron
વણન:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 11A 250V
ઉપલ ધ છે:  22468 pcs
RFQ
D3V-016-3C23
ઉ પાદકો:  Omron
વણન:  SW SNAP ACT SPST-NO 100MA 125V
ઉપલ ધ છે:  31577 pcs
RFQ
D3V-11-1C24
ઉ પાદકો:  Omron
વણન:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 11A 250V
ઉપલ ધ છે:  24297 pcs
RFQ
D3V-01G-2C3-K
ઉ પાદકો:  Omron
વણન:  SW SNAP ACT SPST-NC 100MA 125V
ઉપલ ધ છે:  21109 pcs
RFQ
D3V-11-2A5
ઉ પાદકો:  Omron
વણન:  SWITCH SNAP ACT SPST-NC 11A 250V
ઉપલ ધ છે:  51964 pcs
RFQ
D3V-016-2A3
ઉ પાદકો:  Omron
વણન:  SW SNAP ACT SPST-NC 100MA 125V
ઉપલ ધ છે:  32661 pcs
RFQ
D3V-11-1C4
ઉ પાદકો:  Omron
વણન:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 11A 250V
ઉપલ ધ છે:  26009 pcs
RFQ
D3V-11-1A5
ઉ પાદકો:  Omron
વણન:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 11A 250V
ઉપલ ધ છે:  23893 pcs
RFQ
D3V-11-1C25
ઉ પાદકો:  Omron
વણન:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 11A 250V
ઉપલ ધ છે:  26421 pcs
RFQ
D3V-11-1C5
ઉ પાદકો:  Omron
વણન:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 11A 250V
ઉપલ ધ છે:  22923 pcs
RFQ
D3V-016-1C3
ઉ પાદકો:  Omron
વણન:  SWITCH SNAP ACT SPDT 100MA 125V
ઉપલ ધ છે:  26815 pcs
RFQ
D3V-11-1C24-K
ઉ પાદકો:  Omron
વણન:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 11A 250V
ઉપલ ધ છે:  49487 pcs
RFQ